

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: pavilón G

Stavba: Advancing University Capacity and Competence in Research, Development and Innovation" (ITMS2014+: 313021X329, ACCORD)

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 7.9.2023

Objednávateľ:
Univerzita Komenského v Bratislave

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
DevelopNet, s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:
Bezák SK s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				2 276,82
---------------------	--	--	--	-----------------

	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00		0,00
znižovaná	20,00%	2 276,82		455,36

Cena s DPH	v	EUR		2 732,18
-------------------	----------	------------	--	-----------------

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: pavilón G
Stavba: **Advancing University Capacity and Competence in Research, Development and Innovation" (ITMS2014+: 313021X329, ACCORD)**
Miesto: Dátum: 07.09.2023
Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave Projektant: Bezák SK s.r.o.
Zhotoviteľ: DevelopNet, s.r.o. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		2 276,82	2 732,18
1	ZL 16	2 276,82	2 732,18

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Advancing University Capacity and Competence in Research, Development and Innovation" (ITMS2014+:
313021X329, ACCORD)

Objekt:

1 - ZL 16

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 07.09.2023

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DevelopNet, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Bezák SK s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 276,82

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	2 276,82	20,00%	455,36

Cena s DPH

v EUR

2 732,18

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Advancing University Capacity and Competence in Research, Development and Innovation" (ITMS2014+:
313021X329, ACCORD)

Objekt:

1 - ZL 16

Miesto:

Dátum: 07.09.2023

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant: Bezák SK s.r.o.

Zhotoviteľ: DevelopNet, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 276,82

HSV - Práce a dodávky HSV	1 543,02
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 543,02
M - Práce a dodávky M	733,80
21-M - Elektromontáže	733,80

ROZPOČET

Stavba: Advancing University Capacity and Competence in Research, Development and Innovation" (ITMS2014+: 313021X329. ACCORD)

Objekt: **1 - ZL 16**

Miesto: Dátum: 07.09.2023
Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave Projektant: Bezák SK s.r.o.
Zhotoviteľ: DevelopNet, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 276,82

HSV Práce a dodávky HSV 1 543,02

9 Ostatné konštrukcie 1 543,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			Lišta PVC 40x40 LHD HF HD 1ks=2m bezhalogénová	m	92	9,66 €	888,72
			Kábel N2XH-J 3x1,5 mm2 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	270	0,95 €	256,50
			LED svietidlo so snímačom pohybu, opálový difúzor, nástenná montáž, min. 2300lm 4000K, IP20	ks	6	44,80 €	268,80
			LED svietidlo núdzové nástenné - Piktogram, 2W/230V, bat.1hod. IP20	ks	6	21,50 €	129,00

M Práce a dodávky M 733,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			Montáž lišty PVC 40x40 LHD HF HD 1ks=2m bezhalogénová	m	92	3,15 €	289,80
			Montáž pre Kábel N2XH-J 3x1,5 mm2 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	270	1,00 €	270,00
			Montáž pre LED svietidlo so snímačom pohybu, opálový difúzor, nástenná montáž, min. 2300lm 4000K, IP20	ks	6	14,50 €	87,00
			Montáž pre LED svietidlo núdzové nástenné - Piktogram, 2W/230V, bat.1hod. IP20	ks	6	14,50 €	87,00